平成 29 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

(コード番号  5950  東証第二部）

お問合せ先 常務取締役管理本部長 小 西 良 幸

(電話番号 06（6442）0951)

 投資有価証券売却益(特別利益)の計上に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、本日、下記の通り投資有価証券売却益を計上するこ

とを認識しましたので、お知らせいたします。なお、投資有価証券売却益は、連結、個別ともに発生いたします。

記

１．投資有価証券売却益の成立時期

平成 29 年 2 月 9 日

２．投資有価証券売却の内容

（1）売却資産の種類： 当社保有の上場株式 1 銘柄

（2）投資有価証券売却益： 54 百万円

※上記投資有価証券売却益は、本日時点で証券会社から正確な売却額を通知するオフィシャルレターを受け

取っていないため、概算値で記載しております。正確な売却額が確定した後、修正が必要と判断される場合

には速やかに開示いたします。

３．今後の見通し

上記投資有価証券売却益については、平成 29 年 12 月期(平成 29 年 1 月 1 日～平成 29 年 12 月 31 日)に

おいて特別利益として計上いたします。

連結業績に与える影響につきましては、平成 29 年 2 月 13 日に発表予定の決算短信の業績予想にてお知ら

せいたします。

以 上